
Uchwała nr 100/265/2013 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 z dnia 1 lipca 2013r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny  lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego  

 

 

  Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 34 ust.1 pkt 3 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2010 roku nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

 

 

§1. Przeznaczyć do sprzedaży na rzecz najemcy następujące lokale mieszkalne wraz  

z udziałem w częściach wspólnych budynku i działki gruntu. 

 

1) Lokal mieszkalny nr 3 położony w obrębie wsi Bogacica przy ul. Wolności 6 na działce 

459/16 z k.m. 4 o pow. 0,1740 ha w udziale w częściach wspólnych budynku i działki gruntu 

1474/10 000, ujawnionej w księdze wieczystej nr OP1U/00029690/2 w Sądzie Rejonowym w 

Kluczborku. 

Cenę nieruchomości lokalowej wraz z udziałem w gruncie  ustala się w wysokości: 

46 600,00 zł. (słownie: czterdzieści sześć tysięcy sześćset złotych). 

 

2) Lokal mieszkalny nr 3 położony w obrębie wsi Polanowice nr 93A na działce 581/79  

z k.m.3 o pow. 0,2077 ha w udziale w częściach wspólnych budynku i działki gruntu 

659/10000, ujawnionej w księdze wieczystej nr OP1U/00066931/5 w Sądzie Rejonowym w 

Kluczborku. 

Cenę nieruchomości lokalowej wraz z udziałem w gruncie ustala się w wysokości:  

53 500,00 zł. (pięćdziesiąt trzy tysięce pięćset złotych). 

 

§ 2.  1. Zbycie lokali mieszkalnych, o których mowa w §1 nastąpi z uwzględnieniem zasad 

określonych w art. 70 ust 1, 2, 3, ustawy o gospodarce nieruchomościami dnia 21 sierpnia 

1997 roku (Dz. U. z 2010 roku nr 102, poz. 651 z późn.). 

 2. Ustalone warunki zbycia z najemcami zostaną zawarte w protokole rokowań. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr 103/319/2005 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 12 kwietnia 

2005 roku w srawie zbycia lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego 

oraz uchwała nr 126/383/2005 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 14 listopada 2005 roku  

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego. 

 



 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych Mienia 

Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                            

                                                                  Zarząd Powiatu  

 

 

1 ........................................................ 

      Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 

 

 

2 ........................................................ 

Mieczysław Czapliński - Członek Zarządu  

 

 

3 ........................................................... 

Artur Nowak - Członek Zarządu  

 

 

                                                                  4 ........................................................... 

                                                                    Maciej Tomaszczyk- Członek Zarządu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


